PAGE

                                                                            [image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 августа 2014 года                                                                                                             № 9
О внесении изменений в Порядок предоставления за счет средств бюджета городского поселения Белоярский субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям в целях возмещения затрат по ремонту систем коммунальной инфраструктуры в связи с оказанием услуг теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения и газоснабжения на территории городского поселения Белоярский, в 2014 году

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок предоставления за счет средств бюджета городского поселения Белоярский субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям в целях возмещения затрат по ремонту систем коммунальной инфраструктуры в связи с оказанием услуг теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения и газоснабжения на территории городского поселения Белоярский, в 2014 году, утвержденный постановлением администрации городского поселения Белоярский от 09 июля 2014 года № 8 «О Порядке предоставления субсидий за счет средств бюджета городского поселения Белоярский юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям субсидии в целях возмещения затрат по ремонту систем коммунальной инфраструктуры в связи с оказанием услуг теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения и газоснабжения на территории городского поселения Белоярский, в 2014 году» следующие изменения:

1) абзац первый пункта 6 изложить в следующей редакции:
«6. Согласно соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Белоярский органам местного самоуправления Белоярского района, проверку предоставленных претендентом документов, обоснованность и законность предоставления субсидии осуществляет управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Белоярского района. Срок проведения проверки документов составляет не более 20 (двадцати) дней.»;

2) пункт 11 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
Глава администрации городского поселения Белоярский                                    Н.Ф.Басыров